
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

від £Х). QS їЦОґв
Н А К А З

№

Про затвердження Статуту Комуналь
ного закладу загальної середньої осві
ти «Ліцей № 142 імені П’єра де Кубер- 
тена» Дніпровської міської ради

На підставі закону України «Про освіту», згідно з рішеннями міської ради 
від 20.03.2019 № 81/43 «Про присвоєння Комунальному закладу освіти 
«Спеціалізована середня загальноосвітня школа № 142 еколого-економічного 
профілю» Дніпровської міської ради імені П’єра де Кубертена», відповідно до п. 
4.7.10 Положення про департамент гуманітарної політики

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Статут Комунального закладу загальної середньої освіти 
«Ліцей № 142 імені П’єра де Кубертена» Дніпровської міської ради.

2. Керівнику закладу (п.1 цього наказу) здійснити державну реєстрацію 
установчого документа.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника управ
ління освіти департаменту гуманітарної політики Дніпровської міської ради 
Салогуб О. В.

Директор департаменту К. А. Сушко


